СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

«16» декабря 2019 года

Об итогах областного конкурса поделок
«За безопасность дорожного движения»

На основании приказа Департамента Смоленской области по
образованию и науке от 07.10.2019 года № 828-ОД «О проведении
областного конкурса поделок «За безопасность дорожного движения» (далее
- Конкурс) с 14 октября по 15 декабря 2019 года был проведен Конкурс.

На основании решения Конкурсной комиссии,

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить:
- итоги Конкурса (Приложение №1);
- список участников Конкурса (Приложение №2).
2. Педагогу -  организатору Свиридовой Ю.А. наградить грамотами

СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта» (далее
- Центр) лауреатов и дипломантов Конкурса и выдать свидетельство об
участии электронного образца участникам, не ставшими победителями.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлена:

М.И. Малахов

Ю.А. Свиридова

Приложение № 1 к приказу
СОГБУДО «Детско-
юношеский центр туризма,
краеведения и спорта»
от «16» декабря 2019 г. №

УТВЕРЖДАЮ
Э
[ центр

I я и спорта»

I ЛалаховЛалахов

Итоги областного конкурса поделок «За безопасность дорожного
движения»

1) Возрастная группа 7-10 лет:
1е место -  Брылякова Анастасия, Герасим Ефим, Царева Светлана
(г. Десногорск);
2е место -  Федорович Арина (г. Смоленск);
Зе место -  Мельник Александр (г. Десногорск).

2) Возрастная группа 11-14 лет:
1е место -  Бычков Виктор (с. Печерск);
2е место -  Виноградов Тимофей (Смоленский район);
Зе место -  Макаренков Владимир, Чопчиц Егор (Рославльский
район).

3) Возрастная группа 15-18 лет:
1е место -  Никигценкова Елизавета (г. Рославль);
2е место -  Зубарева Дарья (Рославльский район);
Зе место -  Гайкова Елена (г. Рославль).

1) Студенцов Максим (г. Велиж);
2) Скорикова Дарья (г. Гагарин);
3) Орлова Милана (Шумячский район);
4) Резаков Вячеслав (г. Десногорск);
5) Лисичкин Денис (г. Десногорск);
6) Марцваладзе Анна (г. Десногорск).

Победители Конкурса:

Лауреаты Конкурса:

Дипломанты Конкурса (авторы наиболее интересных работ):

1) Маслов Роман (г. Десногорск);
2) Поляков Даниил (п. Гнездово);
3) Мартынович Владимир (г. Десногорск);
4) Шахгалдян Дарья (г. Починок),
5) Завьялова Ирина (д. Михновка);
6) Котов Андрей (Гагаринский район).